АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2021

                                   № 6
с. Покур

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Покур от 07.12.2021 года № 114 об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации от 28.10.2021 № 101/1 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Покур» внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Покур от 07.12.2021 года № 114 об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушении в сфере общественного порядка»:
1. Приложение 3 к паспорту муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка» дополнить следующим содержанием:

	Приложение 3

Показатели, характеризующие эффективность структурного элемента

 муниципальной программы

	№
	Наименование показателей
	Базовый показатель на начало реализации муниципальной программы
	Значения показателя по годам
	Значение показателя на момент окончания реализации муниципальной программы

	2022 г., в том числе
	2023 г.в том числе
	2024

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7

	1
	Уровень преступности на улице и в общественных местах (число зарегистрированных преступлений на 100 тыс. человек населения), ед.
	348
	346
	344
	342
	340

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации сельского поселения www.apokur.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста службы по работе с населением

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Покур                                                     Ю.Г. Созонюк